SGPR-300L
Une imprimante à intégrer
L’imprimante ticket de caisse USB + Ethernet
Cette imprimante tickets thermique 80 mm est
surtout solicitée pour ses capacités d’intégration.
Sa plasturgie cubique lui permet de se glisser sous
les TPV pour en faire un point d’encaissement
autonome. Elle est aussi l’imprimante POS que l’on
retrouve dans les kiosks SAGA K215II et K320II.
La SGPR300L offre une vitesse d’impression de
260 mm/sec. Elle possède une interface USB/
Ethenet et communique en langage ESC/POS, ainsi
qu’en OPOS. Elle imprime les codes complexes de
types Code PDF et DATAMATRIX.
Le chargement papier s’effectue via le devant de
l’imprimante. Elle peut aussi se basculer pour faire
sortir le papier au dessus du capot. La SGPR300L
est livrée avec son câble USB, son alimentation 24V
et un rouleau de papier thermique.
• Vitesse d’impression 300mm/s
• Double Interface : USB, Ethernet
• Impression codes 2D
• Design et configuration compatibles POS toutes marques
• Position renversée selon sortie papier désirée
LES +
PRODUIT
SGPR-300L IMPRIMANTE TICKET THERMIQUE
CARACTÉRISTIQUES
CARACTÉRISTIQUES
CARACTÈRES
CONNEXIONS
DE L’IMPRIMANTE
DU PAPIER
IMPRIMABLES
Technique d’mpression Thermique directe
Vitesse d’impression 300 mm / sec
Largeur d’impression Max 72 mm / 512 points par ligne, min 52 mm
Caractères / ligne Font A: 12x24 Dots
Font B: 9x17 Dots
Nombre de points 203 DPI
Buffer 1024KB
Massicot Coupe totale ou partielle
Chargement Papier Frontal
Fonction bip Bips disponibles après coupe massicot
Garantie constructeur 3 ans
Polices de Caractères PC850/PC347/PC860/PC863/PC865
Code à Barres
UCP-A/UCP-E / EAN13/EAN8 / CODABAR / ITF-25 / CODE 39/
CODE93/CODE 128
Codes à barres 2D QR code/PDF417
Tailles des Caractères 48 ou 42 en Font A, 64 ou 56 en Font B
Emulation Compatible ESC/POS, OPOS
Interface USB-Ethernet
Contrôle Tiroirs caisses 1  port type RJ-11 6 pins
Buzzer Intégré
Alimentation AC100~220V (50~60HZ ≤ 1.5A) 24 Volts
Câbles USB fourni
Pilotes compatibles Win 10/11/ Linux and SDK Android
Référence PT80
Largeur 80 mm - 79,50 mm +/- 0,5 mm
Epaisseur 0,06~0,08 mm
Diamètre Rouleau Max 83 mm
CARACTÉRISTIQUES PHYSIQUES
Dimensions 125 x 125 x 131 mm
Poids 1.20 Kg
Matériaux Acier et ABS
Couleur Noir mat
Température d’utilisation 0 à 45°C, humidité 10 à 80%
MCBF 100 Km de papier PT-80, massicot 1 million de coupes
Marquage CE, FCC, RoHS
Flashez ce code pour retrouver
toute l’actualité PERIMATIC